
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

А ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

03 сентября 2019года № 1 6 4 " о д 

п. Заря 

О назначении руководителя Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ № 6 

На основании приказа министерства образования Ставропольского края 
от 26 марта 2019 года № 453 «О создании на базе муниципальных 
общеобразовательных организаций Ставропольского края центров образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»», приказа отдела 
образования администрации Левокумского муниципального района 
Ставропольского края от 02 июля 2019 года. №387-од «О создании центров 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в общеобразовательных 
организациях Левокумского муниципального района Ставропольского края» и 
в целях обеспечения функционирования Центоа обр^ования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ № о 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ № 6 Лабур 1 .Н. 

2.Руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»(Лабур Т.Н.): 

2 1 Осуществлять руководство Центром в соответствии с Положением о 
Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 
базе МКОУ СОШ № 6 . 

2 2 Разработать нормативно-правовую документацию (должностные 
инструкции для работников Центра) Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», предложения для внесения изменении 
в устав МКОУ СОШ № 6 в срок до 01.09.2019 г. 

2 3 Совместно с директором МКОУ СОШ № 6 организовать подбор кадров 
в соответствии со штатным расписанием Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» для обеспечения его работы в срок до 
15.08.20ГУ г. 

программам 
роста» в срок 

2 5 Подготовить программу открытия Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» в срок до 01.0^.2019 г. с последующим 
освещением в СМИ на официальном сайте школы. 



2.6.Разработать план учебно-воспитательных, внеурочных и 
социокультурных мероприятий в Центре в срок до 01.09.2019 г. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Е.И.Лагунова 


